venircnt, et cum sua licentia daronl diclam ecclesiam diclo presbitero Ra(inerio), et

isti venerunt et isti eam presbitero Ra(inerio) dederunt. Dicil inde quod NeihoUus

et presbiler Ra(inerius) iverunt cum abbate in (piadani domo, in qua domo, sicut isli

sibi lesti dixerunl, el presbiler Ra(inerius) promisit el dederal recoitam, videiicel Nei-

boltnm, quod facerct et promillerel hobedicnliam ci, quia lune non poterai recipere quia

inlerdicliis eral abbas lune. El dicil quod monaclii sancte Flore veniebanl ad sanclum

Petrum el ibi ulebantur, el postea veniebant ad sanetum Gregorium et ibi utebanlur.

i8). iacobus iuralus dicil, quod presbiler Petrus reclor ecclesie sancii Pelli posuit

presbitcros in ecclesia sancii Gregorii, sed non inlerfuil cum instiluebat eos; el veniebat

ibi siculi Tacerei in domo sua, el in feslo nalivitalis et icsurrectionis ve:iiebal el dicebat

ibi missam, et si non veniebat popuius inde dolebal. El dicil quod quando presbiler

Ugo obiit, jiresbiter Petrus fecit deportare a nunliis suis res illius ecclesie et medallias.

Interrogatus quomodo scirel, dicil ex audiln, quia non intereral civilati, iveratad Burgum

sancii Sepnlcri. De facto magislri Rainerii idem per omnia dicil ut Pisanus, el addii

qiind liicil quod arciiipresbilor ipsum inveslivil; ex audilu scit hoc. Et dii'it quod hic

lestis el quiiiam alii iverunt ad presbiterum l'elrum el quesiverunt ab eo per illud iu-

dieium ad quod lendebat, quia non iani videhal et cilo debcbat mori si ecclesia sancii

(I) OmeUo le deposizioni sopra il molino di Ponte Galiano di "Lambertucius, Rodulfus, Bonaiunta, Orlan-

dinus Pagani, presbiler Teu?.o, Buosus de Verazzano, Tactus,,.
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r.regoiii ilebohal il^re l'onsnm efclpsi»; s.incti Pelli, el ipse cepil ftiM'c pl dixit quod non;

et ipse convilab.'il sacerdolcs illius ecck'sic i!l ipsi eiim; ri lune alii rierici ci familiares

illiiis domns viiiiporavcrunl emn. El dii-il (|ui)il (luando presbiter l'ctnis, qui mine vivit,

exivil de dii(;i ecclesia, prcsbiler Ugo Zoppo ci doniiiiis Ciiiidn ci Orlandiniis veneriirit

ad dictam ecclesiam, el famiiiari>s episcopalus et quidam de popnlo venorunt, et vcrlie

raveruni eos et turpilei- cxpuleiunt. et nnus corurn rc(ii|ieravit in domo istius teslis

el liii; vivil nunc.

19). Nerboltus iuratus dicil. (piod vidil presbilerum l'elrum esse ciericnm sancii Peiri,

et lune eral reclor illius ecclesie presliiler Marliniis, et piesbiler Petrus lune regcbat

ecclesiam sancii Gregorii, et iiicliilominus semper millcbalur ad ecclesiani sancii Pelei

in fcslis el ad morUiorum seplimas faciendas el iti vigiliis et aids; el dicil quod, moilun

presbitero Martino, presbiter Petrus l'iiil electus ad ecclesiam sancii Pelri ab at)bale

sancle Flore el f)opnlo in reclorem, ecc.

20). Acollilosle iuratus dicil, quod erat in piesentia abbalis Rarilade in domo abbalis de

Funliano, et presbiter Marsilius, (|ui lurìr crat reclor ecclesie sancii C.regorii, venil et

dixit domino abbati quod venirci vcl niiltcret (|nendam nnnlium suum ad ecclesiam

iamdictam, qui videret res illius eccfesie ne amitlerenlur, quod dicebat se velie ire Romam;
et ila rennnliavii ei ecclesiam el res ecclesie (1).

21). Picca luralus dicil, quod inlerfuil in curia abbalis de Funliano; in presentia sui, Ac-

collilosle et domni Gregorii et aliomm vciiil presbiter Marsilius et proiecit se ad

pedes abbalis dicens: Ego renuntio libi ecclesiam sancii (Iregorii; minile quemtam

nuntium ad videndum res illius ecclesie ne depereant, el volo ut deas milii licenliam

eundi Romani. Et abbas dedil ei licenliam. El hoc luil ante deslructionem castri Turrite.

Publicali sunt isti testes a[)ud .Morellum anno liornini m. ce. xiii, Innocentio papa

residente, tiii kl. iulii, indiclione i, in prese?itia et testimonio presbiteri .Manelli, pres-

biteri Guidonis, Gratie el Baronis quondam Scerpoli.

22). l'resbiter .Marsilius iuratus dicil, quod promisil obedieuliam abbati Kaiitade el suum

se fecit clericuni prò ecclesia sancii Gregorii. in qua pei enm et pio eo stelli; el diclus

iibbas obtulil euro altari sancii Pelri vice altaris sancte Flore dicens: Si ecclesia sancii

Gregoiii libi defecerii, tu sis in ecclesia sancle Flore. Unde poslea, tempore procedente,

cum hic. velici ire apud Lignanum, abbas non dabal eidem licenliam eundi; unde poslea

finxil se ire Romam, et hic testis accessit apud Funtianum et dixil abbati: Domine,

ego volo ire Romam; volo ire cum licenlia et benedictione veslra. El abbas dedil ei

licenliam eundi el dixit ei: Domine, mitlite aliquem ad ecclesiam sancii Gregorii, qui

res illius ecclesie videat ne depereant, el si contigeril me reverli, ego valeam ipsas

reinvenire, sin aulem, ecclesia eas non amillal. Utrum miseril nescil(2).

23). r.anonicns civilalis Aretii magisler Rainerius inralus dicil, quod popuins ecclesie

sancii Gregorii, scilicet Amadeus, Pisanus, lacobus et quidam alii prò ipso populo, eli-

gerunl se lestem in ecclesia sancii Gregorii prò rectore, el de consensu popuii sicul